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Sayın Üyemiz, 
 
Konu: Ukrayna Firma Sorunları Hk. 
TİM’den alınan ve T.C. Ticaret Bakanlığından alındığı belirtilen yazıda, T.C. Ticaret Bakanı ile 
Ukrayna Ekonomi Bakanı Oleksiy Lyubçenko arasında Ağustos ayı içerisinde bir görüşme 
gerçekleştirilmesi planlanlandığı, dosya hazırlıkları kapsamında istifade edilmek ve toplantıda 
gündeme getirilmek üzere Ukrayna ile iş yapan (yatırım ve/veya ticaret) firmaların karşılaştığı 
sorunlar ve varsa taleplere dair bilgi notuna ihtiyaç duyulduğu belirtilmektedir.  
 
Konu ile ilgili sorun ve/veya talep bildirmek isteyen üyelerimizin bilgi notlarının 10.08.2021 Salı 
günü (bugün) saat 17:00’ye kadar sanayi@akib.org.tr adresine e-posta yoluyla gönderilmesi 
gerekmektedir. 
 
 
Konu: Mısır-Üretici Kayıt Sistemi Hk. 
TİM’den alınan ve Kahire Ticaret Müşavirliği’nin yazısına atfen Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü’nden alındığı belirtilen yazıda; Mısır'da 2016 yılından bu yana belli bazı ürünlerde 
2016/43 sayılı Mısır Ticaret ve Sanayi Bakanlığı Kararına istinaden uygulanan Üretici Kayıt 
Sistemine ilişkin Mısır Resmi Gazetesi’nin 21.06.2021 tarihli ve 138 (mükerrer B kodlu) sayılı 
nüshasında Mısır Ticaret ve Sanayi Bakanlığının 16.06.2021 tarihli ve 2021/273 sayılı Kararının 
yayımlandığı ifade edilmektedir. 
 
Anılan yazıda devamla, bahse konu Karar ile 2016/43 sayılı ve 2019/44 sayılı (2016/43 sayılı Karar 
eki 25 satırlık listeye 4 yeni satır eklenerek ürün yelpazesinin genişletilmesine dönük Karar) 
Kararlar eki listelerde yer alan ürünlerin sökülmüş (demonte) haldeki parçalarının ithalatının 
yasaklandığı, bu tür ürünleri üreten fabrikalar ile Mısır İhracat ve İthalat Kontrol Genel İdaresine 
(GOEIC) kayıtlı markaların onaylı servis ve bakım merkezlerinin üretim süreçlerinin getirdiği 
zorunlu hallerin istisna tutulduğu belirtilmektedir.  
 
Bununla birlikte, Kararda yürürlük tarihi olarak yayımlandığı günün ertesi günü belirtilmiş olmakla 
birlikte Kahire Ticaret Müşavirliğimize şifahen ulaştığı belirtilen bilgiye göre, söz konusu Kararın 
henüz yürürlüğe girmemiş olduğu, yaklaşık 6 ay sonra yürürlüğe girmesi ile ilgili çalışmalar 
yapıldığı bildirilmektedir. 
 
Söz konusu karara ait Arapça ve İngilizce dillerinde hazırlanmış olan metine sanayi@akib.org.tr e-
posta adresinden ulaşılabilecektir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
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